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ACREEDORES PRESUPUESTARIOS 551.682.676
C X P GASTOS EN PERSONAL21 399.935.858
PERSONAL DE PLANTA21 01 218.312.640
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 01 001 195.632.523
SUELDOS BASE21 01 001 78.387.098001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 01 001 11.674.781004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  DE LA  LEY  Nº 19.378  Y LEY Nº 19.354 ¹21 01 001 11.674.781004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 01 001 9.630.000009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 9.630.000009.007

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 01 001 2.842.898011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B), LEY Nº 18.883 ¹21 01 001 2.842.898011.001

ASIGNACIONES COMPENSATORIAS21 01 001 2.883.979014

OTRAS ASIGNACIONES COMPENSATORIAS ¹21 01 001 2.883.979014.999

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD21 01 001 3.530.767019

ASIGNACIÓN DE RESPONSABILIDAD DIRECTIVA ¹21 01 001 3.530.767019.002

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 01 001 7.356.864028

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFCILES, ART. 28, LEY 19.37821 01 001 7.356.864028.002

ASIGNACIÓN DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 01 001 1.143.494031

ASIGNACIÓN POST TÍTULO, ART. 42, LEY Nº 19.378 ¹21 01 001 1.143.494031.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 01 001 78.182.642044

ASIGNACION  ATENCION PRIMARIA SALUD ARTS 23 Y 25, LEY Nº 19.37821 01 001 78.182.642044.001

APORTES DEL EMPLEADOR21 01 002 4.376.687
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 01 002 4.376.687002

REMUNERACIONES VARIABLES21 01 004 18.303.430
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 01 004 18.255.716005

COMISIONES DE SERVICIOS EN EL PAÍS21 01 004 47.714006

PERSONAL A CONTRATA21 02 87.934.359
SUELDOS Y SOBRESUELDOS21 02 001 82.175.249
SUELDOS BASE21 02 001 32.136.788001

ASIGNACIÓN DE ZONA21 02 001 4.818.337004

ASIGNACIÓN DE ZONA, ART. 26,  LEY  Nº  19.378   Y  LEY Nº 19.354 ¹21 02 001 4.818.337004.002

ASIGNACIONES ESPECIALES21 02 001 8.662.587009

ASIGNACIÓN ESPECIAL TRANSITORIA, ART. 45, LEY Nº 19.378 ¹21 02 001 7.715.500009.007

OTRAS  ASIGNACIONES ESPECIALES ¹21 02 001 947.087009.999

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN21 02 001 1.591.525011

ASIGNACIÓN DE MOVILIZACIÓN, ART. 97, LETRA B),  LEY  Nº 18.883 ¹21 02 001 1.591.525011.001

ASIGNACION DE ESTIMULO PERSONAL MEDICO Y PROFESORES21 02 001 2.713.672027

ASIGNACION POR DESEMPEÑO EN CONDICIONES DIFICILES, ART. 28, LEY Nº 19.37821 02 001 2.713.672027.002

ASIGNACION DE EXPERIENCIA CALIFICADA21 02 001 130.136030

ASIGNACION POST-TITULO, ART. 42,LEY Nº 19.37821 02 001 130.136030.002

ASIGNACION DE ATENCION PRIMARIA MUNICIPAL21 02 001 32.122.204042

APORTES DEL EMPLEADOR21 02 002 1.747.827
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES21 02 002 1.747.827002

REMUNERACIONES VARIABLES21 02 004 4.011.283
TRABAJOS EXTRAORDINARIOS21 02 004 4.011.283005

OTRAS REMUNERACIONES21 03 93.688.859
HONORARIOS A SUMA ALZADA – PERSONAS NATURALES21 03 001 81.254.036
SUPLENCIAS Y REEMPLAZOS21 03 005 12.434.823
C X P BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO22 146.512.814
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES22 03 6.252.760
PARA VEHÍCULOS22 03 001 2.934.851
PARA CALEFACCIÓN22 03 003 3.256.809
PARA OTROS22 03 999 61.100
MATERIALES DE USO O CONSUMO22 04 58.234.534
MATERIALES DE OFICINA22 04 001 52.241
PRODUCTOS QUÍMICOS22 04 003 16.300.395



DENOMINACIÓNSUBTITULO MONTO

Fecha: 10/11/2014
09:29 (ypineda)

Pág.   : 2

MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS
SALUD

ITEM ASIGNACIÓN

INFORME GASTOS MENSUALES 

(PAGADOS)AL 31 OCTUBRE-2014

SUB.ASIGN.

PRODUCTOS FARMACÉUTICOS22 04 004 19.858.687
MATERIALES Y ÚTILES QUIRÚRGICOS22 04 005 17.993.155
INSUMOS, REPUESTOS Y ACCESORIOS COMPUTACIONALES22 04 009 791.945
MATERIALES PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE  INMUEBLES22 04 010 3.164.826
REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACIONES DE 
VEHÍCULOS

22 04 011 73.285
SERVICIOS BÁSICOS22 05 9.079.268
ELECTRICIDAD22 05 001 3.371.156
AGUA22 05 002 472.781
GAS22 05 003 1.871.894
TELEFONÍA FIJA22 05 005 3.017.513
ACCESO A INTERNET22 05 007 345.924
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES22 06 5.041.681
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EDIFICACIONES22 06 001 1.725.500
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE VEHÍCULOS22 06 002 1.157.521
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA22 06 004 499.800
MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS22 06 006 1.658.860
PUBLICIDAD Y DIFUSIÓN22 07 130.915
SERVICIOS DE PUBLICIDAD22 07 001 130.915
SERVICIOS GENERALES22 08 61.362.803
SERVICIOS DE ASEO22 08 001 17.226.571
SERVICIOS DE VIGILANCIA22 08 002 15.327.200
OTROS22 08 999 28.809.032
ARRIENDOS22 09 2.256.666
ARRIENDO DE EDIFICIOS22 09 002 2.256.666
SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS22 10 2.650.721
PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS22 10 002 2.650.721
SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES22 11 660.000
CURSOS DE CAPACITACIÓN22 11 002 380.000
OTROS22 11 999 280.000
OTROS GASTOS EN BIENES Y SERVICIOS  DE CONSUMO22 12 843.466
GASTOS MENORES22 12 002 843.466
C X P ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS29 4.564.120
EQUIPOS INFORMÁTICOS29 06 660.537
EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFÉRICOS29 06 001 660.537
PROGRAMAS INFORMÁTICOS29 07 3.903.583
PROGRAMAS COMPUTACIONALES29 07 001 3.903.583
C X P INICIATIVAS DE INVERSIÓN31 669.884
PROYECTOS31 02 669.884
EQUIPAMIENTO31 02 005 669.884


